
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 111

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

 Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 
oraz z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Mazowieckiej Instytucji Gospodarki 
Budżetowej MAZOVIA (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 13, poz. 159 oraz z 2012 r. poz. 140), załącznik do statutu Mazowieckiej Instytucji 
Gospodarki Budżetowej MAZOVIA otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRWAŁYM ZARZĄDZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH SŁUŻBY 
WIĘZIENNEJ, KTÓRE ZGODNIE Z § 9 PKT 1 STATUTU PRZEZNACZONE ZOSTANĄ NA WYPOSAŻENIE MAZOWIECKIEJ 
INSTYTUCJI GOSPODARKI BUDŻETOWEJ MAZOVIA

                             
”.

Załącznik do zarządzenia Nr 111 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 
czerwca 2014 r.

„Załącznik do statutu Mazowieckiej
Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA

Oznaczenie nieruchomości

Zabudowana nieruchomość o powierzchni około 1,3866 ha, na której prowadzi działalność Gospodarstwo 
Pomocnicze Warszawa-Bemowo przy Areszcie Śledczym Warszawa-Białołęka, stanowiąca własność Skarbu 
Państwa, będąca w trwałym zarządzie Ministerstwa Sprawiedliwości, położona w Warszawie przy ul. Kocjana 3, 
wobec której zostaną podjęte działania mające na celu jej geodezyjne wydzielenie z nieruchomości obejmującej 
działkę ewidencyjną nr 2z obrębu 6-10-07, opisanej w księdze wieczystej nr WA1M/00302201/0, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych.


		2014-06-12T09:58:15+0200
	Bogdan Arkita; MS




